ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 3321/GDĐT-KHTC             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 04 tháng 9 năm 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo đã triển khai văn bản số 3118/GDĐT-KHTC về thực hiện ngân sách năm 2019 và triển khai xây dựng dự toán 2020.
Tuy nhiên, đến nay Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ mới nhận được danh mục mua sắm, sửa chữa năm 2020 của một số cơ sở giáo dục và đơn vị trực thuộc (Đính kèm danh sách).
Sở Giáo dục và Đào tạo nhắc nhở và đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc chưa lập kế hoạch mua sắm, sửa chữa nhỏ năm 2020 theo dự toán khẩn trương hoàn thành và gửi hồ sơ về Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Kế hoạch - Tài chính (Bà Ninh Thị Thúy Nga - Bà Đặng Thùy Dung), hạn chót thứ Sáu ngày 20/9/2019. Ngoài gửi bản giấy, đề nghị các đơn vị gửi trước file theo địa chỉ email dthdung.sgddt@tphcm.gov.vn.
Quá thời hạn nêu trên, đơn vị không gửi báo cáo và hồ sơ dự toán xem như đơn vị không có nhu cầu thực hiện mua sắm, sửa chữa năm 2020.

Nơi nhận:
                 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Lưu (VP, P.KHTC-D).

(Đã ký)

                                Lê Hoài Nam
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ NỘP BÁO CÁO
(Kèm theo văn bản số 3321/GDĐT-KHTC ngày 18 tháng 09 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo)
	STT
	Tên đơn vị
	Ghi chú

	I
	KHỐI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	1
	THPT Ngô Quyền

	2
	THCS- THPT Diên Hồng

	3
	THPT Vĩnh Lộc B

	4
	THPT Đa Phước

	5
	THPT Thủ Đức

	II
	KHỐI TRỰC THUỘC

	1
	Trường Mầm Non Nam Sài Gòn

	2
	TT Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Quận Tân Bình

Về nhắc nhở nộp dự toán mua sắm sửa chữa năm 2020.